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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   6/  4  16/  1
SGR Karlsruhe 5087   7/ 11  23/  0
SSG Pforzheim 5136  13/ 10  32/  1
SSV Lahr 4790   7/ 12  26/  0
Gesamt für den Verband   33/  37   97/  2

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SC Wiesbaden 4950   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SC Aqua Köln 6449   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    1/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
GSV Maichingen 2461   4/  1  10/  0
SC Delphin Aalen 4953   4/  0   6/  0
SG Glems 5166   9/  6  22/  2
SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 5247   1/  0   1/  0
Sport-Union Neckarsulm 6488   1/  1   4/  0
Spvgg Weil der Stadt 2490   4/  6  13/  1
SSG Heilbronn 5243   0/  2   2/  0
SSG Reutlingen/Tübingen 2493  28/ 14  60/  1
SV Bietigheim 2500   8/ 14  31/  0
SV Böblingen 2501  16/ 11  42/  2
SV Cannstatt 2502  15/  8  55/  0
SV Göppingen 04 2507   6/  2   9/  0
SV Region Stuttgart 4982  31/ 20  89/  0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   7/  7  17/  0
SV Waiblingen 6676  14/ 15  50/  0
TG Biberach 2531   2/  1   4/  0
TSG Backnang 2538   4/  0   6/  0
TSG Schwäbisch Hall 2545   3/  0   3/  0
TSV Bernhausen 2550   7/  4  15/  0
TSV Freudenstadt 62 2563   2/  1   5/  0
TSV Ludwigsburg 2576   6/  9  36/  0
TSV Neustadt 1906 2578   4/  1  12/  0
TSV Schmiden 2583   2/  4  11/  0
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noch Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
TV Mengen 1863 2606   0/  1   1/  0
TV Plochingen 2611   2/  2   5/  1
VfL Herrenberg 2620   2/  5   9/  1
VfL Sindelfingen 2624  13/ 12  46/  0
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523  26/ 25  94/  4
Wfr. Leonberg 2632  13/ 10  41/  1
Gesamt für den Verband  234/ 182  699/ 13

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine  269/ 220  799/ 15
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Steffen Dinse SVW
Schiedsrichter 2 Alexander Fischer SVW
Starter 1 Florian Wurster SVW
Starter 2 Fabian Ebinger SVW
Schwimmrichter 1 Julia Rotfuß SSG Reutlingen/Tübingen
Schwimmrichter 2 Uwe Sommerlatte TSV Ludwigsburg
Sprecher 1 Andreas Bogner Wasserfreunde Mühlacker 1920
Sprecher 2 Julia Drung Wasserfreunde Mühlacker 1920
Auswerter 1 Marcel Renner Wasserfreunde Mühlacker 1920
Protokollführer Andreas Weiskopf Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitmessung Marius Renner Wasserfreunde Mühlacker 1920
Computer 1 Frederik Trockel Wasserfreunde Mühlacker 1920
Startordner 1 Sebastian März Wasserfreunde Mühlacker 1920
Startordner 2 Philipp Kreutel Wasserfreunde Mühlacker 1920

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Susanne Kreisl Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zielrichter 1 Susanne Kreisl Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zielrichter 2 Oleksandra Sarycheva TSG Schwäbisch Hall
Zielrichter 3 Andrea Krüger Spvgg Weil der Stadt
Zielrichter 4 Michael Voeth SG Glems
Zielrichter 5 n. n. SGR Karlsruhe

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Harald Pilz SSG Pforzheim
Zeitnehmer Bahn 1 Zoran Jassniger SV Bietigheim
Zeitnehmer Bahn 2 Vera Leskien SV Region Stuttgart
Zeitnehmer Bahn 3 Carsten Häcker TSV Schmiden
Zeitnehmer Bahn 4 Heike Kufleitner VfL Sindelfingen
Zeitnehmer Bahn 5 Manuela Zorn SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 6 Stefanie Roos SSG Reutlingen/Tübingen
Zeitnehmer Bahn 7 Christine Martin SV Cannstatt
Zeitnehmer Bahn 8 Matthias Knauss SV Region Stuttgart

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Mihael Cicek SV Böblingen
Zeitnehmer Bahn 1 Jörg Riedel SV Schwäbisch Gmünd
Zeitnehmer Bahn 2 Jana Lingauer SV Waiblingen
Zeitnehmer Bahn 3 Sabine Odenwald TSV Bernhausen
Zeitnehmer Bahn 4 n. n. Wfr. Leonberg
Zeitnehmer Bahn 5 Robert Graur TSV Ludwigsburg
Zeitnehmer Bahn 6 n. n. SSV Lahr
Zeitnehmer Bahn 7 Melani Putz Wasserfreunde Mühlacker 1920
Zeitnehmer Bahn 8 Christian Wurach SV Waiblingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Maria Dülger SSG Pforzheim
Wenderichter Bahn 1 Maria Dülger SSG Pforzheim
Wenderichter Bahn 2 Michaela Bertet SV Bietigheim
Wenderichter Bahn 3 Marion Deininger TSG Schwäbisch Hall
Wenderichter Bahn 4 Michaela Groß TSV Neustadt 1906
Wenderichter Bahn 5 Daniela Matschke SV Cannstatt
Wenderichter Bahn 6 Susann Mössner VfL Sindelfingen
Wenderichter Bahn 7 n. n. Wfr. Leonberg
Wenderichter Bahn 8 n. n. SG Weinheim-Hohensachsen
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Abschnitt 3 - Sonntag 21.05.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Freibad Mühlacker, Rappstraße 36, 75417 Mühlacker
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 24°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (19 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (15 Läufe) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich (18 Läufe) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Freistil männlich (13 Läufe) (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Brust weiblich (Vorlauf) (18 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (15 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Pause  (10 min)
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 13:31 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:41 Uhr)

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
MR: 01:05,93 - Goerigk, Giulia (SGR Karlsruhe) am 25.07.2021 in Mühlacker

abgem. Melina Delistrati  2013 SV Region Stuttgart 00:00,00
abgem. Katja Mohr  2000 SC Delphin Aalen 01:11,01
abgem. Anja Nerz  2013 SV Region Stuttgart 01:52,96
abgem. Caya Kruse Kemmler  2013 SV Region Stuttgart 02:01,98

Lauf 1/19 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Marie Depner  2012 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 2 Caroline Israel  2011 TSV Ludwigsburg 00:00,00
Bahn 3 Leia Katharina Ludwig  2014 SV Böblingen 02:22,11
Bahn 4 Lena Frey  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:17,11
Bahn 5 Ioanna Margaritis  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:20,26
Bahn 6 Cora von Wedel-Parlow  2015 SSG Pforzheim 02:40,00
Bahn 7 Marie Andräs  2013 TSV Ludwigsburg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/19 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annemarie Henschen  2014 Wfr. Leonberg 02:11,69
Bahn 2 Jana Leber  2015 SV Böblingen 02:10,72
Bahn 3 Maria Romaschkin  2013 SSG Pforzheim 02:08,52
Bahn 4 Eliza Baig  2012 SV Region Stuttgart 02:00,97
Bahn 5 Anna Kreutel  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:08,06
Bahn 6 Maya Engel  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:08,94
Bahn 7 Laura Wurach  2011 SV Waiblingen 02:11,69
Bahn 8 Viktorija Keblaite  2013 SSG Pforzheim 02:13,44

Lauf 3/19 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Li  2013 SV Waiblingen 02:00,50
Bahn 2 Luna Epple  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 02:00,00
Bahn 3 Filipa Erlinger  2014 SV Waiblingen 01:58,24
Bahn 4 Johanna Groß  2012 TSV Neustadt 1906 01:57,20
Bahn 5 Malia Marquardt  2012 SV Waiblingen 01:57,46
Bahn 6 Eva Carolina Schmidt  2015 SG Glems 01:59,00
Bahn 7 Charlotte Blum  2014 SV Waiblingen 02:00,50
Bahn 8 Hannah Bauer  2014 SV Waiblingen 02:00,50
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/19 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Groß  2012 SV Region Stuttgart 01:55,73
Bahn 2 Lina Marie Loepthien  2010 SG Glems 01:54,99
Bahn 3 Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:53,89
Bahn 4 Selina Goliq  2012 SV Region Stuttgart 01:52,77
Bahn 5 Lena Binder  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:53,86
Bahn 6 Vera Knapper  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:54,12
Bahn 7 Pia Bleicher  2013 Wfr. Leonberg 01:55,20
Bahn 8 Andion Maletskidis-Jimenez  2014 SV Region Stuttgart 01:56,54

Lauf 5/19 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 01:51,17
Bahn 2 Nathalie Baronin  2013 SSV Lahr 01:50,00
Bahn 3 Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 01:47,43
Bahn 4 Leah Lingauer  2012 SV Waiblingen 01:46,95
Bahn 5 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:47,37
Bahn 6 Dana Krauß  2014 VfL Sindelfingen 01:50,00
Bahn 7 Ipek Gyuler  2012 SV Region Stuttgart 01:50,56
Bahn 8 Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:51,94

Lauf 6/19 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silja Kelch  2013 SV Cannstatt 01:46,66
Bahn 2 Henriette Jessel  2012 SV Cannstatt 01:45,13
Bahn 3 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 01:45,00
Bahn 4 Lara Tekesin  2013 SV Region Stuttgart 01:44,44
Bahn 5 Marlene Knöpfle  2012 SV Region Stuttgart 01:44,76
Bahn 6 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 01:45,00
Bahn 7 Hannah Schöttle  2012 SSG Pforzheim 01:46,01
Bahn 8 Fine Häcker  2012 TSV Schmiden 01:46,78

Lauf 7/19 - Prämienlauf (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Maier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:44,01
Bahn 2 Lina Schaffeld  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:43,17
Bahn 3 Franziska Maier  2012 SV Cannstatt 01:42,94
Bahn 4 Pia Rauch  2010 SV Region Stuttgart 01:42,02
Bahn 5 Laura Gsell  2014 SV Böblingen 01:42,87
Bahn 6 Finia Vogel  2011 TSV Ludwigsburg 01:43,02
Bahn 7 Hyojoo Kim  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:43,48
Bahn 8 Julia Bleicher  2011 Wfr. Leonberg 01:44,05

Lauf 8/19 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 01:40,34
Bahn 2 Selma Anna Haspel  2011 SG Glems 01:39,00
Bahn 3 Leni Roos  2012 SV Böblingen 01:37,88
Bahn 4 Hannah Brauer  2012 VfL Sindelfingen 01:37,27
Bahn 5 Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:37,45
Bahn 6 Lea Henschen  2011 Wfr. Leonberg 01:37,98
Bahn 7 Sophia Hagedorn  2013 SV Waiblingen 01:39,30
Bahn 8 Luna Lara Sahinpasic  2011 SV Cannstatt 01:41,95
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/19 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Hilgermann  2011 SV Region Stuttgart 01:36,58
Bahn 2 Nathalie Schmidt  2010 GSV Maichingen 01:35,00
Bahn 3 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:34,72
Bahn 4 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:34,40
Bahn 5 Irina Ana Iliu  2010 SSV Lahr 01:34,59
Bahn 6 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 01:34,88
Bahn 7 Anna Casto  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:36,08
Bahn 8 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:37,11

Lauf 10/19 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roya Rostami  2010 SV Cannstatt 01:34,00
Bahn 2 Susanne Vorlaufer  2005 GSV Maichingen 01:33,46
Bahn 3 Lotte Bergelt  2011 SV Waiblingen 01:32,53
Bahn 4 Bea Vanya Scherer  2012 SSV Lahr 01:32,33
Bahn 5 Beren Yilmaz  2009 SV Region Stuttgart 01:32,47
Bahn 6 Jasmin Haupert  2011 SV Bietigheim 01:33,35
Bahn 7 Emilia Quenzel  2009 TSV Bernhausen 01:33,55
Bahn 8 Evelyn Song  2011 Wfr. Leonberg 01:34,34

Lauf 11/19 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Gargolov  2008 Wfr. Leonberg 01:30,69
Bahn 2 Leonie Gsell  2013 SV Böblingen 01:30,64
Bahn 3 Parthena Kodozidis  2009 TSV Ludwigsburg 01:29,70
Bahn 4 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 01:29,42
Bahn 5 Marie Widmaier  2009 Wfr. Leonberg 01:29,66
Bahn 6 Nele Hartmann  2011 SV Bietigheim 01:30,16
Bahn 7 Iva Fey Krämer  2012 SV Böblingen 01:30,65
Bahn 8 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 01:31,86

Lauf 12/19 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Livia Marie Teifke  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:27,51
Bahn 2 Benita Jagdfeld  2006 SV Region Stuttgart 01:26,83
Bahn 3 Laura Fink  2011 TSV Neustadt 1906 01:26,61
Bahn 4 Emily Konerth  2006 SV Böblingen 01:26,36
Bahn 5 Malin Dietrich  2010 SV Region Stuttgart 01:26,52
Bahn 6 Maurizia Laclare  2008 VfL Sindelfingen 01:26,78
Bahn 7 Miriam Schmidgall  2006 TV Plochingen 01:26,92
Bahn 8 Sabina Kabinski  2008 SV Region Stuttgart 01:27,81

Lauf 13/19 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Margarete Kufleitner  2010 VfL Sindelfingen 01:25,27
Bahn 2 Alisha Oster  2011 SV Cannstatt 01:25,00
Bahn 3 Hannah Riefers  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:24,21
Bahn 4 Emma Wang  2010 SGR Karlsruhe 01:23,74
Bahn 5 Thea-Maria Graur  2007 TSV Ludwigsburg 01:23,99
Bahn 6 Nina Thiemar  2009 SV Waiblingen 01:24,51
Bahn 7 Pia Jannika Strenkert  2005 VfL Herrenberg 01:25,21
Bahn 8 Ida Kusch  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,27
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/19 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 01:23,35
Bahn 2 Laura dos Santos Goncalves  2011 SV Region Stuttgart 01:22,98
Bahn 3 Leah März  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:22,44
Bahn 4 Paula Frank  2010 SV Region Stuttgart 01:22,28
Bahn 5 Lisann Nowak  2008 SSG Pforzheim 01:22,31
Bahn 6 Anna Göllner  2009 SV Böblingen 01:22,68
Bahn 7 Lilith Karin Randi Schubert  2010 VfL Sindelfingen 01:23,01
Bahn 8 Olimpia dos Santos Goncalves  2008 SV Region Stuttgart 01:23,39

Lauf 15/19 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Ludwig  1999 GSV Maichingen 01:22,07
Bahn 2 Lisa Marie Füßler  2011 SV Göppingen 04 01:22,03
Bahn 3 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 01:21,93
Bahn 4 Olivia Becker  2008 SV Region Stuttgart 01:20,44
Bahn 5 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,99
Bahn 6 Cece Gregory  2012 VfL Sindelfingen 01:22,00
Bahn 7 Mia Meyer  2011 TSG Backnang 01:22,05
Bahn 8 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,13

Lauf 16/19 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Wiegand  2009 SC Delphin Aalen 01:19,85
Bahn 2 Eva Pessik  2008 SSG Pforzheim 01:19,46
Bahn 3 Charlotte Leichsenring  2009 SV Böblingen 01:19,22
Bahn 4 Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:19,05
Bahn 5 Hannah Putz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:19,18
Bahn 6 Klara Lang  2010 SV Cannstatt 01:19,29
Bahn 7 Maike Strauß  2010 SV Bietigheim 01:19,52
Bahn 8 Julie Strenkert  2009 VfL Herrenberg 01:20,10

Lauf 17/19 - Prämienlauf (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hermine Madeleine Jessel  2010 SV Cannstatt 01:17,93
Bahn 2 Annika Niklasch  2011 SV Region Stuttgart 01:16,90
Bahn 3 Finja Zorn  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,08
Bahn 4 Katharina Rhein  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,39
Bahn 5 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 01:12,98
Bahn 6 Finnja Kern  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,77
Bahn 7 Nathalie Rössler  2008 Wfr. Leonberg 01:17,72
Bahn 8 Freya Schwarz  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:18,40

Lauf 18/19 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Bäuerle  2009 TSG Backnang 01:17,90
Bahn 2 Bastienne Laclare  2008 VfL Sindelfingen 01:16,80
Bahn 3 Lilian Scheidemann  2010 TSV Freudenstadt 62 01:13,72
Bahn 4 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:08,23
Bahn 5 Nadine Bögle  2002 SV Böblingen 01:12,95
Bahn 6 Lucy Rülke  2006 TSV Ludwigsburg 01:15,56
Bahn 7 Lorena Klotz  2006 SV Region Stuttgart 01:17,28
Bahn 8 Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 01:18,00
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 19/19 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Gehlen  2008 SV Böblingen 01:17,77
Bahn 2 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:16,66
Bahn 3 Kira Krook  2004 SV Böblingen 01:13,55
Bahn 4 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 01:06,27
Bahn 5 Franziska Meng  2000 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,58
Bahn 6 Emma Häußermann  2007 SSV Lahr 01:15,40
Bahn 7 Julia Groß  2009 TSV Neustadt 1906 01:17,01
Bahn 8 Julie Valentina Berner  2009 VfL Sindelfingen 01:17,95

Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
MR: 01:00,42 - Staub, Ivo-Flurin (RZW - Zentralschweiz-West) am 10.06.2012 in Mühlacker

abgem. Leon Fischer  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,22
abgem. Jakob Leitner  2012 SV Waiblingen 01:34,27
abgem. Paul Thoma  2011 TG Biberach 01:36,51
abgem. Luca Schäfer  2012 SV Region Stuttgart 01:49,44
abgem. Anton Kröber  2011 SV Region Stuttgart 01:56,81

Lauf 1/15 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilja Bubb  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 2 Frederik Grimm  2011 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 3 Leo Bowen Sun  2013 TSV Ludwigsburg 00:00,00
Bahn 4 Noel Dülger  2014 SSG Pforzheim 02:41,06
Bahn 5 Mattis Vogel  2014 TSV Ludwigsburg 00:00,00
Bahn 6 Valentino Schmidt  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 7 Miriam Sojka  2012 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 8 Timo Reister  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stephan Florian Giuglea  2014 SSG Pforzheim 02:30,00
Bahn 2 Liam Strauß  2014 SV Waiblingen 02:10,50
Bahn 3 Ole Erlinger  2014 SV Waiblingen 02:05,50
Bahn 4 Lars März  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:58,96
Bahn 5 Bennet Wirsich  2011 TSV Ludwigsburg 01:59,23
Bahn 6 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 02:10,00
Bahn 7 Niklas Aichele  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:10,98
Bahn 8 Nikola Diego Scire Banchitta  2015 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:34,20

Lauf 3/15 - Prämienlauf (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pablo Jimenez  2012 SV Region Stuttgart 01:52,20
Bahn 2 Julius Carrier  2012 Wfr. Leonberg 01:50,54
Bahn 3 Adam Farwan  2011 TSV Ludwigsburg 01:47,64
Bahn 4 Lui Luke Aderhold  2013 SV Region Stuttgart 01:47,46
Bahn 5 Moritz Bauer  2013 SV Waiblingen 01:47,52
Bahn 6 Jan Epperlein  2012 Wfr. Leonberg 01:48,17
Bahn 7 Maximilian Coptil  2011 SV Waiblingen 01:52,03
Bahn 8 Taavi Hofmann  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:53,69
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 4/15 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Förster  2011 SV Region Stuttgart 01:45,72
Bahn 2 Metehan Balkan  2012 SV Region Stuttgart 01:44,05
Bahn 3 Clemens Alexander Schmidt  2013 SG Glems 01:43,00
Bahn 4 Philipp Bubb  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:42,39
Bahn 5 Max Wurach  2008 SV Waiblingen 01:42,67
Bahn 6 Laurenz Fehrmann  2013 SV Waiblingen 01:43,53
Bahn 7 Jasper Linus Armbrust  2012 SV Göppingen 04 01:44,16
Bahn 8 Fabian Fink  2014 TSV Neustadt 1906 01:47,42

Lauf 5/15 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Mattes  2011 SV Bietigheim 01:41,75
Bahn 2 Vincent Matschke  2013 SV Cannstatt 01:41,45
Bahn 3 Matthias Breher  2012 SV Bietigheim 01:41,29
Bahn 4 Nicolai Miller  2010 VfL Sindelfingen 01:40,00
Bahn 5 Paul Gerdt  2013 SSV Lahr 01:40,43
Bahn 6 Samu Knill  2013 SV Region Stuttgart 01:41,35
Bahn 7 Finn Engel  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:41,66
Bahn 8 Yassir Lahrach  2013 VfL Sindelfingen 01:42,08

Lauf 6/15 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eren Moarem Oglou  2012 SV Waiblingen 01:39,54
Bahn 2 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 01:37,91
Bahn 3 Lias Hansel  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:37,09
Bahn 4 Davis Pris  2010 SSV Lahr 01:36,38
Bahn 5 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 01:36,38
Bahn 6 David Tjaback  2012 SV Cannstatt 01:37,30
Bahn 7 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:38,37
Bahn 8 Theo Voeth  2010 SG Glems 01:39,99

Lauf 7/15 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eneas Polonius Gil  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:35,92
Bahn 2 Daniel Sommerlatte  2012 TSV Ludwigsburg 01:35,11
Bahn 3 Jason König  2010 SV Waiblingen 01:34,19
Bahn 4 Steve Palmer  2012 SV Göppingen 04 01:33,00
Bahn 5 Julian Fietz  2009 SV Waiblingen 01:34,07
Bahn 6 Finn Fahrenson  2010 SSV Lahr 01:34,24
Bahn 7 Adrian Heß  2010 TSV Schmiden 01:35,65
Bahn 8 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 01:36,02

Lauf 8/15 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jaron Mößner  2013 VfL Sindelfingen 01:32,41
Bahn 2 Nevio Knebel  2013 SGR Karlsruhe 01:31,46
Bahn 3 Mark Rülke  2010 TSV Ludwigsburg 01:30,61
Bahn 4 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 01:30,00
Bahn 5 Matti Maiero  2010 TSV Bernhausen 01:30,11
Bahn 6 Theo Conrad  2011 SV Böblingen 01:30,81
Bahn 7 Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 01:31,84
Bahn 8 Daniel Müller  2012 SV Bietigheim 01:32,54
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 9/15 - Prämienlauf (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Deutsch  2010 SV Bietigheim 01:28,09
Bahn 2 Tarik Sabanovic  2009 TSV Ludwigsburg 01:27,73
Bahn 3 Marlon Schlossarek  2009 SV Böblingen 01:27,26
Bahn 4 Cecil Leonhart  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,32
Bahn 5 Jakob Lillich  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:27,12
Bahn 6 Bennett Beck  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:27,42
Bahn 7 Edward Schwan  2011 SSV Lahr 01:27,81
Bahn 8 Thomas Burkat  2006 SV Region Stuttgart 01:29,82

Lauf 10/15 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin-Jayden Hamann  2008 Wfr. Leonberg 01:25,64
Bahn 2 Julian Hannes Schnieder  2008 Wfr. Leonberg 01:24,53
Bahn 3 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:23,69
Bahn 4 Nico Lalka  2008 VfL Herrenberg 01:22,34
Bahn 5 Dangyi Wang  2008 TSV Ludwigsburg 01:22,37
Bahn 6 Jonas Bertet  2012 SV Bietigheim 01:24,11
Bahn 7 David Neumann  2010 SV Region Stuttgart 01:24,99
Bahn 8 Moritz Mößner  2010 VfL Sindelfingen 01:26,13

Lauf 11/15 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim DallOsteria  2006 SV Waiblingen 01:20,19
Bahn 2 Fynn Niclas Kruwinnus  2008 SG Glems 01:19,43
Bahn 3 Erik Kister  2010 SSV Lahr 01:18,72
Bahn 4 Joshua Tolchynsky  2008 SSG Pforzheim 01:17,83
Bahn 5 Julius Spathelf  2009 SSV Lahr 01:18,55
Bahn 6 Marco Villena Schumacher  2008 TSV Ludwigsburg 01:19,17
Bahn 7 Isaac Sela  2010 VfL Sindelfingen 01:20,12
Bahn 8 David Maier  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:20,75

Lauf 12/15 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hausauer  2011 SSG Pforzheim 01:17,32
Bahn 2 Julian Niclas Fahrner  2008 SV Region Stuttgart 01:16,93
Bahn 3 Joakim Wiest  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:16,79
Bahn 4 Lasse Lederer  2009 TV Plochingen 01:15,93
Bahn 5 Benjamin Fehrle  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,77
Bahn 6 Luca Müller  2007 SV Bietigheim 01:16,81
Bahn 7 Maximilian Fochtner  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:17,25
Bahn 8 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:17,74

Lauf 13/15 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miko Brenner  2008 TSV Schmiden 01:13,58
Bahn 2 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,62
Bahn 3 Linus Krook  2007 SV Böblingen 01:09,03
Bahn 4 Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 01:06,56
Bahn 5 Malte Kaufmann  2008 TSV Schmiden 01:08,11
Bahn 6 Luis Ruff  2008 TSV Freudenstadt 62 01:09,99
Bahn 7 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 01:11,85
Bahn 8 Miron Diesendorf  2009 SV Bietigheim 01:15,59
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noch Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 14/15 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Illeson  2009 Spvgg Weil der Stadt 01:12,58
Bahn 2 Lennox Hansel  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,56
Bahn 3 Dominik Abele  2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:08,71
Bahn 4 Julian Brommer  2002 Wfr. Leonberg 01:06,47
Bahn 5 Jovan Mikerevic  2008 SV Böblingen 01:07,48
Bahn 6 Philipp Sauer  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,93
Bahn 7 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 01:11,40
Bahn 8 Sönke Brauch  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 01:14,39

Lauf 15/15 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Klitzschmüller  2007 SV Waiblingen 01:12,54
Bahn 2 Alexander Meng  2003 SC Wiesbaden 01:10,01
Bahn 3 Marius Fritz  2008 SV Waiblingen 01:08,32
Bahn 4 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 01:01,06
Bahn 5 Bruno Conrad  2009 SV Böblingen 01:07,14
Bahn 6 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:09,17
Bahn 7 Fabian Sauer  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,27
Bahn 8 Nic Hauer  2009 SGR Karlsruhe 01:14,07

Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
MR: 02:05,62 - Goerigk, Giulia (SGR Karlsruhe) am 25.07.2021 in Mühlacker

abgem. Luisa Günther  2011 SV Böblingen 03:06,34
abgem. Melissa Keller  2012 SV Region Stuttgart 03:40,30
abgem. Frieda Sonn  2014 SV Region Stuttgart 03:46,03

Lauf 1/18 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Selina Goliq  2012 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 3 Emilia Marie Depner  2012 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 4 Louisa Groß  2012 SV Region Stuttgart 04:14,15
Bahn 5 Viktoria Nele Berkenhagen  2009 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 6 Andion Maletskidis-Jimenez  2014 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 7 Lena Frey  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/18 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Bauer  2012 SSG Pforzheim 04:00,01
Bahn 2 Vanessa Schmidt  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:46,22
Bahn 3 Luna Lara Sahinpasic  2011 SV Cannstatt 03:36,05
Bahn 4 Pia Bleicher  2013 Wfr. Leonberg 03:35,20
Bahn 5 Merlinde Schmidt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:35,25
Bahn 6 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 03:44,35
Bahn 7 Filipa Erlinger  2014 SV Waiblingen 03:50,50
Bahn 8 Viktorija Keblaite  2013 SSG Pforzheim 04:10,00
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/18 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vera Knapper  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:32,10
Bahn 2 Lara Tekesin  2013 SV Region Stuttgart 03:30,74
Bahn 3 Franziska Maier  2012 SV Cannstatt 03:30,28
Bahn 4 Henriette Jessel  2012 SV Cannstatt 03:26,76
Bahn 5 Nathalie Baronin  2013 SSV Lahr 03:30,00
Bahn 6 Letizia Scire Banchitta  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:30,31
Bahn 7 Victoria Mellich  2013 Wfr. Leonberg 03:31,83
Bahn 8 Ela Dülger  2011 SSG Pforzheim 03:33,36

Lauf 4/18 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah Lingauer  2012 SV Waiblingen 03:22,11
Bahn 2 Fine Häcker  2012 TSV Schmiden 03:20,79
Bahn 3 Anna Casto  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 03:20,06
Bahn 4 Lina Schaffeld  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:18,37
Bahn 5 Sophia Hagedorn  2013 SV Waiblingen 03:19,49
Bahn 6 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 03:20,12
Bahn 7 Mila Karisik  2013 SV Göppingen 04 03:21,65
Bahn 8 Silja Kelch  2013 SV Cannstatt 03:23,75

Lauf 5/18 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Knöpfle  2012 SV Region Stuttgart 03:17,78
Bahn 2 Greta Gloss  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:16,49
Bahn 3 Leni Klittich  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:12,05
Bahn 4 Julia Krüger  2009 Spvgg Weil der Stadt 03:10,31
Bahn 5 Anne Victoria Kufleitner  2012 VfL Sindelfingen 03:12,00
Bahn 6 Maja Alina Fahrner  2010 SV Region Stuttgart 03:16,32
Bahn 7 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 03:16,52
Bahn 8 Annika Binder  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:18,13

Lauf 6/18 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Strauß  2012 SV Bietigheim 03:07,40
Bahn 2 Parthena Kodozidis  2009 TSV Ludwigsburg 03:05,51
Bahn 3 Charlotte Hilgermann  2011 SV Region Stuttgart 03:04,10
Bahn 4 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:03,13
Bahn 5 Olympia Polonius Gil  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:03,68
Bahn 6 Irina Ana Iliu  2010 SSV Lahr 03:05,35
Bahn 7 Heidi Wang  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 03:05,94
Bahn 8 Emma Knauss  2012 SV Region Stuttgart 03:07,41

Lauf 7/18 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 03:02,06
Bahn 2 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 02:59,00
Bahn 3 Lejla Vukalic  2011 SV Waiblingen 02:55,51
Bahn 4 Elise Albinus  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 02:54,98
Bahn 5 Julia Kaupa  2010 GSV Maichingen 02:55,48
Bahn 6 Pia Jannika Strenkert  2005 VfL Herrenberg 02:56,56
Bahn 7 Scarlet Merdian  2009 SSG Pforzheim 03:00,00
Bahn 8 Bea Vanya Scherer  2012 SSV Lahr 03:02,15
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/18 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Dammeier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 02:50,97
Bahn 2 Amelie Strauß  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:50,28
Bahn 3 Sabina Kabinski  2008 SV Region Stuttgart 02:49,14
Bahn 4 Noemi Riedel  2011 SV Schwäbisch Gmünd 02:48,33
Bahn 5 Beren Yilmaz  2009 SV Region Stuttgart 02:48,63
Bahn 6 Roya Rostami  2010 SV Cannstatt 02:50,00
Bahn 7 Lena Wiegand  2006 SC Delphin Aalen 02:50,74
Bahn 8 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 02:54,88

Lauf 9/18 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Thiemar  2009 SV Waiblingen 02:48,03
Bahn 2 Emilia Quenzel  2009 TSV Bernhausen 02:47,84
Bahn 3 Annemarie Leichsenring  2007 SV Böblingen 02:46,76
Bahn 4 Anna Göllner  2009 SV Böblingen 02:44,78
Bahn 5 Laura Fink  2011 TSV Neustadt 1906 02:45,01
Bahn 6 Franziska Aumann  2009 SSV Lahr 02:46,88
Bahn 7 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 02:47,98
Bahn 8 Lia Berner  2012 VfL Sindelfingen 02:48,05

Lauf 10/18 - Prämienlauf (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Höchsmann  2009 SV Schwäbisch Gmünd 02:43,06
Bahn 2 Laura dos Santos Goncalves  2011 SV Region Stuttgart 02:42,67
Bahn 3 Mia Marie Grahn  2011 SV Schwäbisch Gmünd 02:41,54
Bahn 4 Leni Kreutel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:40,27
Bahn 5 Sofia Vollmer  2005 SV Waiblingen 02:40,71
Bahn 6 Lea Elisa Geiger  2009 SV Schwäbisch Gmünd 02:41,75
Bahn 7 Simona Brand  2010 SV Waiblingen 02:42,93
Bahn 8 Carla Montanari  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:43,65

Lauf 11/18 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 02:40,08
Bahn 2 Malin Dietrich  2010 SV Region Stuttgart 02:39,08
Bahn 3 Paula Frank  2010 SV Region Stuttgart 02:38,66
Bahn 4 Karla Spennemann  2007 SV Region Stuttgart 02:38,24
Bahn 5 Alica Müller  2009 SV Schwäbisch Gmünd 02:38,28
Bahn 6 Lotte Bergelt  2011 SV Waiblingen 02:39,01
Bahn 7 Helene Gebers  2006 SV Region Stuttgart 02:39,14
Bahn 8 Hannah Putz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:40,26

Lauf 12/18 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 02:37,76
Bahn 2 Susanne Vorlaufer  2005 GSV Maichingen 02:37,59
Bahn 3 Franziska Styperek  2010 TSG Schwäbisch Hall 02:36,49
Bahn 4 Freya Schwarz  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:35,00
Bahn 5 Laura Naemi Lang  2011 TSG Schwäbisch Hall 02:36,16
Bahn 6 Lilly Putz  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:36,65
Bahn 7 Thea-Maria Graur  2007 TSV Ludwigsburg 02:37,75
Bahn 8 Benita Jagdfeld  2006 SV Region Stuttgart 02:37,93
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 13/18 - Prämienlauf (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Sammak  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 02:34,81
Bahn 2 Lotta Rösch  2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:33,50
Bahn 3 Lilli Hachenberg  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:33,31
Bahn 4 Julia Groß  2009 TSV Neustadt 1906 02:32,35
Bahn 5 Maurizia Laclare  2008 VfL Sindelfingen 02:32,95
Bahn 6 Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 02:33,48
Bahn 7 Johanna Teja  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:33,56
Bahn 8 Lilith Karin Randi Schubert  2010 VfL Sindelfingen 02:34,99

Lauf 14/18 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olimpia dos Santos Goncalves  2008 SV Region Stuttgart 02:31,89
Bahn 2 Finja Wiegand  2009 SC Delphin Aalen 02:31,37
Bahn 3 Emily Konerth  2006 SV Böblingen 02:30,76
Bahn 4 Svenja Binder  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:30,67
Bahn 5 Lorena Klotz  2006 SV Region Stuttgart 02:30,70
Bahn 6 Celine Schöck  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:31,05
Bahn 7 Svea Gomm  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:31,86
Bahn 8 Olivia Becker  2008 SV Region Stuttgart 02:31,97

Lauf 15/18 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Lechner  2008 SV Göppingen 04 02:30,50
Bahn 2 Lina Wanschura  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:30,08
Bahn 3 Saskia Steinig  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 02:28,50
Bahn 4 Lisa Bilek  2010 SV Cannstatt 02:27,86
Bahn 5 Alexandra Gehlen  2008 SV Böblingen 02:28,03
Bahn 6 Leticia Schäfer  2007 TG Biberach 02:29,09
Bahn 7 Sophia Teja  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:30,13
Bahn 8 Ellen Kuschick  2006 SV Region Stuttgart 02:30,66

Lauf 16/18 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leah März  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:27,61
Bahn 2 Lilian Scheidemann  2010 TSV Freudenstadt 62 02:26,69
Bahn 3 Laura Kienast  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 02:26,12
Bahn 4 Julia Ullrich  2011 TSG Schwäbisch Hall 02:24,77
Bahn 5 Filomena Linda Massier  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:25,20
Bahn 6 Finnja Maria Jassniger  2007 SV Bietigheim 02:26,36
Bahn 7 Svea Schwerin  2006 SG Glems 02:26,82
Bahn 8 Annie Schumacher  2011 SV Cannstatt 02:27,66

Lauf 17/18 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Wied  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:24,16
Bahn 2 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 02:23,89
Bahn 3 Finja Zorn  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:23,05
Bahn 4 Katharina Rhein  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 02:21,88
Bahn 5 Lucy Rülke  2006 TSV Ludwigsburg 02:22,98
Bahn 6 Johanna Ella Gnad  2007 SGR Karlsruhe 02:23,82
Bahn 7 Jana Durawa  2008 TG Biberach 02:24,03
Bahn 8 Jona Kern  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 02:24,40
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 18/18 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Bögle  2002 SV Böblingen 02:20,64
Bahn 2 Elina-Emma Pilz  2008 SSG Pforzheim 02:20,09
Bahn 3 Flora Talgner  2003 SV Schwäbisch Gmünd 02:14,10
Bahn 4 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 02:09,89
Bahn 5 Ciara-Luna Hensel  2007 SGR Karlsruhe 02:12,90
Bahn 6 Ronja Hegner  2006 SGR Karlsruhe 02:17,57
Bahn 7 Charlotta Weinert  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:20,11
Bahn 8 Emma Häußermann  2007 SSV Lahr 02:21,25

Wettkampf 23 - 200m Freistil männlich
MR: 01:55,97 - Sauer, Marc (VfL Sindelfingen) am 25.07.2021 in Mühlacker

abgem. Felix Schreiner  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 02:01,95
abgem. Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:07,08
abgem. Julian Kientsch  2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:12,71
abgem. Marc Plöger  2009 VfL Sindelfingen 02:29,09
abgem. Florian Kreisl  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:30,19
abgem. Richard David Wackwitz  2008 SV Region Stuttgart 02:34,27
abgem. Jakob Leitner  2012 SV Waiblingen 02:38,19

Lauf 1/13 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Aichele  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 3 Adrian Heß  2010 TSV Schmiden 00:00,00
Bahn 4 Dario Heiter  2013 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 5 Pablo Jimenez  2012 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 6 Tom Knötzele  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 7 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/13 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noel Dülger  2014 SSG Pforzheim 04:56,13
Bahn 2 Lui Luke Aderhold  2013 SV Region Stuttgart 03:46,15
Bahn 3 Jan Epperlein  2012 Wfr. Leonberg 03:31,25
Bahn 4 Lias Hansel  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:26,80
Bahn 5 Felix Breckner  2012 TSV Schmiden 03:28,50
Bahn 6 Raphael Eichenlaub  2013 SGR Karlsruhe 03:43,31
Bahn 7 Julius Carrier  2012 Wfr. Leonberg 03:46,49
Bahn 8 Jan Mattes  2011 SV Bietigheim 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 03:24,35
Bahn 2 Emil Eisenhardt  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:21,20
Bahn 3 David Tjaback  2012 SV Cannstatt 03:18,41
Bahn 4 Finn Engel  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:16,93
Bahn 5 Nikita Savenkov  2009 SSV Lahr 03:17,77
Bahn 6 Frederik Grimm  2011 SV Bietigheim 03:19,31
Bahn 7 Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:22,45
Bahn 8 Philipp Bubb  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:25,04
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noch Wettkampf 23 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/13 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Rotar  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 03:13,76
Bahn 2 Theo Conrad  2011 SV Böblingen 03:10,91
Bahn 3 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:10,27
Bahn 4 Ilija Maric  2011 VfL Sindelfingen 03:07,08
Bahn 5 Ole Deubele  2010 SV Region Stuttgart 03:09,60
Bahn 6 Eren Moarem Oglou  2012 SV Waiblingen 03:10,50
Bahn 7 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 03:13,14
Bahn 8 Leo Förster  2011 SV Region Stuttgart 03:14,54

Lauf 5/13 - Prämienlauf (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tarik Sabanovic  2009 TSV Ludwigsburg 03:05,68
Bahn 2 Konrad Herrmann  2010 SSG Pforzheim 03:04,69
Bahn 3 Clemens Alexander Schmidt  2013 SG Glems 02:59,00
Bahn 4 Eneas Polonius Gil  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:57,38
Bahn 5 Luis Paul Kreisl  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:58,97
Bahn 6 Marlon Trockel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:02,17
Bahn 7 Jason König  2010 SV Waiblingen 03:05,65
Bahn 8 Lukas Kugel  2011 SV Böblingen 03:06,05

Lauf 6/13 - Prämienlauf (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 02:54,50
Bahn 2 Dangyi Wang  2008 TSV Ludwigsburg 02:53,74
Bahn 3 Mark Rülke  2010 TSV Ludwigsburg 02:52,70
Bahn 4 Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 02:45,62
Bahn 5 Edward Schwan  2011 SSV Lahr 02:52,53
Bahn 6 Marlon Schlossarek  2009 SV Böblingen 02:52,78
Bahn 7 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 02:54,26
Bahn 8 Davis Pris  2010 SSV Lahr 02:54,57

Lauf 7/13 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Sass  2009 VfL Sindelfingen 02:42,64
Bahn 2 Julian Haupert  2010 SV Bietigheim 02:41,32
Bahn 3 Colin-Jayden Hamann  2008 Wfr. Leonberg 02:40,00
Bahn 4 Matti Maiero  2010 TSV Bernhausen 02:35,51
Bahn 5 Erik Reimer  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:39,90
Bahn 6 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:40,24
Bahn 7 Bennett Beck  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:41,54
Bahn 8 Roman Statkevych  2012 SV Cannstatt 02:42,70

Lauf 8/13 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Neumann  2010 SV Region Stuttgart 02:34,43
Bahn 2 Sönke Brauch  2006 SG Weinheim-Hohensachsen 02:33,66
Bahn 3 Johannes Alferi  2011 SGR Karlsruhe 02:32,84
Bahn 4 Yehor Holub  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 02:32,33
Bahn 5 Johannes Reister  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:32,79
Bahn 6 David Albrecht  2006 TV Plochingen 02:32,89
Bahn 7 Benjamin Graf  2010 SSV Lahr 02:33,93
Bahn 8 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 02:34,45
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noch Wettkampf 23 - 200m Freistil männlich
Lauf 9/13 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Niclas Fahrner  2008 SV Region Stuttgart 02:31,40
Bahn 2 Marco Villena Schumacher  2008 TSV Ludwigsburg 02:30,33
Bahn 3 Matti Frieske  2004 SGR Karlsruhe 02:29,35
Bahn 4 Moritz Mößner  2010 VfL Sindelfingen 02:29,09
Bahn 5 Jakob Ritschek  2009 Wfr. Leonberg 02:29,10
Bahn 6 Timo Elias Scherer  2010 SV Schwäbisch Gmünd 02:29,40
Bahn 7 Christian Lolenko  2009 SV Region Stuttgart 02:31,19
Bahn 8 Lukas Depner  2006 SV Region Stuttgart 02:31,66

Lauf 10/13 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Kaufmann  2008 TSV Schmiden 02:26,58
Bahn 2 Jacopo Klumpp  2007 SV Region Stuttgart 02:25,57
Bahn 3 Mark Sarkadi  2009 TV Mengen 1863 02:25,52
Bahn 4 Benjamin Fehrle  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:24,47
Bahn 5 Bastian Linke  2006 Spvgg Weil der Stadt 02:24,79
Bahn 6 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 02:25,55
Bahn 7 Julius Spathelf  2009 SSV Lahr 02:26,48
Bahn 8 Jona Schippert  2009 Spvgg Weil der Stadt 02:27,89

Lauf 11/13 - Prämienlauf (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Hansel  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:23,22
Bahn 2 Fabian Sauer  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:21,20
Bahn 3 Michael Reister  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:20,27
Bahn 4 Robert Meloh  2010 SV Cannstatt 02:18,91
Bahn 5 Simon Arnold  2006 SG Glems 02:19,94
Bahn 6 Maximilian Göhner  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:20,81
Bahn 7 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 02:22,24
Bahn 8 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 02:23,68

Lauf 12/13 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrej Mudrov  2007 SV Böblingen 02:17,37
Bahn 2 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:16,75
Bahn 3 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 02:13,86
Bahn 4 Jovan Mikerevic  2008 SV Böblingen 02:12,87
Bahn 5 Nick Tochtermann  2002 SSG Heilbronn 02:13,76
Bahn 6 Philipp Sauer  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 02:13,97
Bahn 7 Jan-Philipp Gnad  2001 SGR Karlsruhe 02:16,82
Bahn 8 Bruno Conrad  2009 SV Böblingen 02:17,43

Lauf 13/13 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalle Maiero  2007 TSV Bernhausen 02:12,21
Bahn 2 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:11,68
Bahn 3 David Solomonov  2007 SV Region Stuttgart 02:10,23
Bahn 4 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 01:52,07
Bahn 5 Nick Beratz  2006 SSV Lahr 02:00,30
Bahn 6 Theo Gerdt  2008 SSV Lahr 02:11,68
Bahn 7 Lukas Seefeld  2004 SV Böblingen 02:11,93
Bahn 8 Felix Strampfer  2008 SV Schwäbisch Gmünd 02:12,54
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Wettkampf 24 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
MR: 01:12,56 - Blasius, Saskia (TSV Neustadt 1906) am 25.07.2021 in Mühlacker

abgem. Melina Delistrati  2013 SV Region Stuttgart 00:00,00
abgem. Alicia Schroll  2002 SC Delphin Aalen 01:25,16
abgem. Luisa Günther  2011 SV Böblingen 01:41,34
abgem. Melissa Keller  2012 SV Region Stuttgart 01:53,81
abgem. Frieda Sonn  2014 SV Region Stuttgart 02:11,08
abgem. Anja Nerz  2013 SV Region Stuttgart 02:14,59
abgem. Caya Kruse Kemmler  2013 SV Region Stuttgart 02:15,82

Lauf 1/18 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Viktoria Nele Berkenhagen  2009 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 4 Sina Englert  2009 TSV Schmiden 00:00,00
Bahn 5 Caroline Israel  2011 TSV Ludwigsburg 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/18 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nur-Sahra Kaya  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 02:25,00
Bahn 3 Ela Tipieser  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 02:21,91
Bahn 4 Dila-Sarya Kaya  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 02:15,00
Bahn 5 Louisa Groß  2012 SV Region Stuttgart 02:15,81
Bahn 6 Henriette Jessel  2012 SV Cannstatt 02:23,66
Bahn 7 Ioanna Margaritis  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/18 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ipek Gyuler  2012 SV Region Stuttgart 02:10,22
Bahn 2 Pia Bleicher  2013 Wfr. Leonberg 02:09,70
Bahn 3 Marie Andräs  2013 TSV Ludwigsburg 02:08,48
Bahn 4 Charlotte Janzen  2013 SV Bietigheim 02:02,53
Bahn 5 Dana Krauß  2014 VfL Sindelfingen 02:06,00
Bahn 6 Luna Bauer  2012 SSG Pforzheim 02:09,43
Bahn 7 Laura Gsell  2014 SV Böblingen 02:09,97
Bahn 8 Lena Frey  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:14,80

Lauf 4/18 - Prämienlauf (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Hättig  2014 SSV Lahr 02:02,25
Bahn 2 Hannah Bauer  2014 SV Waiblingen 02:00,50
Bahn 3 Silja Kelch  2013 SV Cannstatt 02:00,02
Bahn 4 Emelie Landrock  2014 SV Göppingen 04 01:57,90
Bahn 5 Luna Epple  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:58,12
Bahn 6 Charlotte Blum  2014 SV Waiblingen 02:00,50
Bahn 7 Nóra Lakatos  2014 SV Göppingen 04 02:01,94
Bahn 8 Mia Li  2013 SV Waiblingen 02:02,50
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noch Wettkampf 24 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/18 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Hellenthal  2011 SV Cannstatt 01:56,96
Bahn 2 Matilda Biedermann  2013 SV Cannstatt 01:56,62
Bahn 3 Lavinia Bartsch  2014 TSG Backnang 01:56,12
Bahn 4 Hannah Schöttle  2012 SSG Pforzheim 01:55,00
Bahn 5 Luna Lara Sahinpasic  2011 SV Cannstatt 01:55,61
Bahn 6 Letizia Scire Banchitta  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:56,55
Bahn 7 Anja Dürr  2012 SV Cannstatt 01:56,80
Bahn 8 Johanna Groß  2012 TSV Neustadt 1906 01:57,63

Lauf 6/18 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Wurach  2011 SV Waiblingen 01:54,22
Bahn 2 Selina Goliq  2012 SV Region Stuttgart 01:53,45
Bahn 3 Mara Schmid  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:50,72
Bahn 4 Jonna Rostek  2010 TV Plochingen 01:50,24
Bahn 5 Iva Fey Krämer  2012 SV Böblingen 01:50,69
Bahn 6 Hyojoo Kim  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:53,36
Bahn 7 Malia Marquardt  2012 SV Waiblingen 01:54,07
Bahn 8 Lina Marie Loepthien  2010 SG Glems 01:54,99

Lauf 7/18 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Schmidt  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:49,31
Bahn 2 Lea Henschen  2011 Wfr. Leonberg 01:48,67
Bahn 3 Hellen Byrla  2013 VfL Sindelfingen 01:47,37
Bahn 4 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:46,90
Bahn 5 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:47,20
Bahn 6 Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:48,28
Bahn 7 Nathalie Schmidt  2010 GSV Maichingen 01:49,00
Bahn 8 Selma Anna Haspel  2011 SG Glems 01:50,00

Lauf 8/18 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Berner  2012 VfL Sindelfingen 01:46,32
Bahn 2 Leni Roos  2012 SV Böblingen 01:45,89
Bahn 3 Malena Disch  2012 SSV Lahr 01:45,84
Bahn 4 Leonie Gsell  2013 SV Böblingen 01:44,97
Bahn 5 Evelyn Song  2011 Wfr. Leonberg 01:45,54
Bahn 6 Thea-Maria Graur  2007 TSV Ludwigsburg 01:45,85
Bahn 7 Emma Knauss  2012 SV Region Stuttgart 01:46,23
Bahn 8 Hannah Brauer  2012 VfL Sindelfingen 01:46,39

Lauf 9/18 - Prämienlauf (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Bleicher  2011 Wfr. Leonberg 01:44,74
Bahn 2 Parthena Kodozidis  2009 TSV Ludwigsburg 01:43,93
Bahn 3 Mika Martin  2011 SV Cannstatt 01:42,90
Bahn 4 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:42,80
Bahn 5 Anne Victoria Kufleitner  2012 VfL Sindelfingen 01:42,84
Bahn 6 Marie Reich  2010 TSV Bernhausen 01:43,62
Bahn 7 Katharina Maier  2010 SG Weinheim-Hohensachsen 01:44,72
Bahn 8 Amelie Strauß  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:44,89
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noch Wettkampf 24 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 10/18 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Witzel  2009 TSV Bernhausen 01:42,25
Bahn 2 Lucy Rülke  2006 TSV Ludwigsburg 01:41,56
Bahn 3 Roya Rostami  2010 SV Cannstatt 01:40,70
Bahn 4 Vanessa Gargolov  2008 Wfr. Leonberg 01:40,28
Bahn 5 Klara Lang  2010 SV Cannstatt 01:40,51
Bahn 6 Lea-Sophie Haug  2008 SSG Pforzheim 01:40,80
Bahn 7 Lena Wiegand  2006 SC Delphin Aalen 01:41,93
Bahn 8 Mira Hartmann  2006 SG Glems 01:42,25

Lauf 11/18 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finia Vogel  2011 TSV Ludwigsburg 01:39,25
Bahn 2 Anna Khitrova  2007 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:39,07
Bahn 3 Marie Widmaier  2009 Wfr. Leonberg 01:38,70
Bahn 4 Amalia Bartsch  2011 TSG Backnang 01:37,25
Bahn 5 Jasmin Haupert  2011 SV Bietigheim 01:38,15
Bahn 6 Lynn Prüwer  2010 TSV Neustadt 1906 01:38,83
Bahn 7 Lisa Margarete Kufleitner  2010 VfL Sindelfingen 01:39,18
Bahn 8 Cece Gregory  2012 VfL Sindelfingen 01:40,00

Lauf 12/18 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Bilek  2010 SV Cannstatt 01:36,27
Bahn 2 Charlotte Giel  2010 SG Glems 01:35,76
Bahn 3 Livia Marie Teifke  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:35,49
Bahn 4 Noemi Riedel  2011 SV Schwäbisch Gmünd 01:34,97
Bahn 5 Julia Kaupa  2010 GSV Maichingen 01:35,00
Bahn 6 Karla Cicek  2009 SV Böblingen 01:35,75
Bahn 7 Emma Wang  2010 SGR Karlsruhe 01:36,00
Bahn 8 Rieke Blümel  2012 SV Cannstatt 01:36,73

Lauf 13/18 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Hilgermann  2011 SV Region Stuttgart 01:34,91
Bahn 2 Marlene Frank  2010 SV Region Stuttgart 01:34,74
Bahn 3 Svenja Binder  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,10
Bahn 4 Lilly Putz  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:33,30
Bahn 5 Julia Groß  2009 TSV Neustadt 1906 01:34,07
Bahn 6 Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 01:34,49
Bahn 7 Marie Rothfuß  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:34,91
Bahn 8 Gréta Lakatos  2011 SV Göppingen 04 01:34,96

Lauf 14/18 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lejla Vukalic  2011 SV Waiblingen 01:31,86
Bahn 2 Sophia-Marie Schippert  2006 Spvgg Weil der Stadt 01:30,99
Bahn 3 Milla Kienzle  2009 TSV Bernhausen 01:30,78
Bahn 4 Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:30,51
Bahn 5 Lina Wanschura  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:30,60
Bahn 6 Leni Kreutel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:30,80
Bahn 7 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 01:31,34
Bahn 8 Helene Gebers  2006 SV Region Stuttgart 01:32,06



Meldeergebnis Seite: 21
13. Internationaler Sendercup 18.05.2023 13:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

noch Wettkampf 24 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 15/18 - Prämienlauf (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,02
Bahn 2 Ellen Kuschick  2006 SV Region Stuttgart 01:29,67
Bahn 3 Hermine Madeleine Jessel  2010 SV Cannstatt 01:29,38
Bahn 4 Annie Schumacher  2011 SV Cannstatt 01:28,70
Bahn 5 Luna Weckert  2010 VfL Sindelfingen 01:28,97
Bahn 6 Greta Laabs  2010 SV Böblingen 01:29,45
Bahn 7 Jasmin Birner  2001 SG Glems 01:29,84
Bahn 8 Nicole Ludwig  1999 GSV Maichingen 01:30,42

Lauf 16/18 (ca. 12:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alissa Weishaupt  2009 SV Waiblingen 01:27,80
Bahn 2 Bastienne Laclare  2008 VfL Sindelfingen 01:25,56
Bahn 3 Ciara-Luna Hensel  2007 SGR Karlsruhe 01:23,09
Bahn 4 Franziska Meng  2000 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:17,44
Bahn 5 Alisha Oster  2011 SV Cannstatt 01:20,52
Bahn 6 Anna Gernert  2007 SGR Karlsruhe 01:24,99
Bahn 7 Lucia Andreas  2010 TSV Bernhausen 01:27,15
Bahn 8 Luise Samotta  2006 Wfr. Leonberg 01:28,64

Lauf 17/18 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maurizia Laclare  2008 VfL Sindelfingen 01:27,37
Bahn 2 Clara Heimerdinger  2009 SV Region Stuttgart 01:25,50
Bahn 3 Andrijana Stoychev  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,84
Bahn 4 Jana-Marie Wolff  2003 SC Aqua Köln 01:16,01
Bahn 5 Kira Krook  2004 SV Böblingen 01:20,00
Bahn 6 Finja Maurer  2005 SV Bietigheim 01:24,78
Bahn 7 Nathalie Rössler  2008 Wfr. Leonberg 01:26,10
Bahn 8 Lucie Laclare  2009 VfL Sindelfingen 01:28,59

Lauf 18/18 (ca. 12:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Zorn  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:27,37
Bahn 2 Mira Schönlaub  2008 SGR Karlsruhe 01:25,00
Bahn 3 Filomena Linda Massier  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:22,54
Bahn 4 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:15,55
Bahn 5 Alena Schlichtig  2007 Spvgg Weil der Stadt 01:19,33
Bahn 6 Nelly Schulze  2005 TSV Freudenstadt 62 01:23,80
Bahn 7 Annika Kreideweis  2010 SGR Karlsruhe 01:25,97
Bahn 8 Anna Luise Troisi  2011 SSG Pforzheim 01:27,87

Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
MR: 01:05,42 - Maier, Wolfgang (SSG Reutlingen/Tübingen) am 21.05.2018 in Mühlacker

abgem. Leon Fischer  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,37
abgem. Erik Edelmann  2006 SGR Karlsruhe 01:11,83
abgem. Felix Schreiner  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,77
abgem. Marc Plöger  2009 VfL Sindelfingen 01:37,11
abgem. Paul Thoma  2011 TG Biberach 01:38,62
abgem. Luca Schäfer  2012 SV Region Stuttgart 02:06,44
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/15 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Henry Sailer  2012 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 4 Florian Keller  2014 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 5 Samu Knill  2013 SV Region Stuttgart 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/15 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Gottlieb  2009 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 2 Miriam Sojka  2012 SV Bietigheim 00:00,00
Bahn 3 Dante Martin  2013 SV Cannstatt 02:26,48
Bahn 4 Liam Strauß  2014 SV Waiblingen 02:19,11
Bahn 5 Tom Knötzele  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:24,55
Bahn 6 Felix von Wedel-Parlow  2013 SSG Pforzheim 02:26,52
Bahn 7 Felix Breckner  2012 TSV Schmiden 00:00,00
Bahn 8 Niklas Aichele  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentino Schmidt  2014 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:15,47
Bahn 2 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 02:11,41
Bahn 3 Josef Mittermeier  2012 SV Cannstatt 02:08,50
Bahn 4 Ole Erlinger  2014 SV Waiblingen 02:03,18
Bahn 5 Vincent Matschke  2013 SV Cannstatt 02:07,30
Bahn 6 Anton Gieseke  2014 Wfr. Leonberg 02:09,20
Bahn 7 Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 02:15,00
Bahn 8 Leo Bowen Sun  2013 TSV Ludwigsburg 02:15,53

Lauf 4/15 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mark Spranger  2012 VfL Herrenberg 02:02,24
Bahn 2 Fabian Fink  2014 TSV Neustadt 1906 02:00,56
Bahn 3 Bennet Wirsich  2011 TSV Ludwigsburg 01:58,45
Bahn 4 Julian Schweizer  2012 VfL Sindelfingen 01:55,00
Bahn 5 David Tjaback  2012 SV Cannstatt 01:56,48
Bahn 6 Elon Krass  2010 SV Region Stuttgart 01:58,55
Bahn 7 Mattis Vogel  2014 TSV Ludwigsburg 02:02,14
Bahn 8 Jaron Mößner  2013 VfL Sindelfingen 02:03,13

Lauf 5/15 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Förster  2011 SV Region Stuttgart 01:54,52
Bahn 2 Taavi Hofmann  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:52,93
Bahn 3 Ilija Maric  2011 VfL Sindelfingen 01:52,00
Bahn 4 Noah Erhardt  2013 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:51,83
Bahn 5 Julius Carrier  2012 Wfr. Leonberg 01:51,88
Bahn 6 Jonathan Kerres  2011 SV Region Stuttgart 01:52,56
Bahn 7 Maximilian Janzen  2010 SV Bietigheim 01:53,98
Bahn 8 Yassir Lahrach  2013 VfL Sindelfingen 01:54,54
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 6/15 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Reiser  2010 SSG Pforzheim 01:50,00
Bahn 2 Luis Paul Kreisl  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:48,52
Bahn 3 Emil Eisenhardt  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:46,35
Bahn 4 Daniel Sommerlatte  2012 TSV Ludwigsburg 01:45,96
Bahn 5 Moritz Peter Grimm  2012 SV Cannstatt 01:46,18
Bahn 6 Marlon Trockel  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:47,27
Bahn 7 Erwin Stößel  2012 SV Bietigheim 01:48,88
Bahn 8 Clemens Alexander Schmidt  2013 SG Glems 01:50,00

Lauf 7/15 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Rotar  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:45,28
Bahn 2 Laurenz Fehrmann  2013 SV Waiblingen 01:44,69
Bahn 3 Daniel Müller  2012 SV Bietigheim 01:44,44
Bahn 4 Theo Voeth  2010 SG Glems 01:42,99
Bahn 5 Adam Farwan  2011 TSV Ludwigsburg 01:43,62
Bahn 6 Moritz Bauer  2013 SV Waiblingen 01:44,58
Bahn 7 Nicolai Miller  2010 VfL Sindelfingen 01:45,00
Bahn 8 Sebastian Maier  2012 SG Weinheim-Hohensachsen 01:45,31

Lauf 8/15 - Prämienlauf (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Roman Statkevych  2012 SV Cannstatt 01:39,19
Bahn 2 David Maier  2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:37,06
Bahn 3 Konrad Herrmann  2010 SSG Pforzheim 01:36,34
Bahn 4 Julian Sass  2009 VfL Sindelfingen 01:35,95
Bahn 5 Colin-Jayden Hamann  2008 Wfr. Leonberg 01:36,00
Bahn 6 Denis Vasserman  2010 SGR Karlsruhe 01:36,69
Bahn 7 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:39,10
Bahn 8 Julian Wolff  2009 SV Region Stuttgart 01:39,31

Lauf 9/15 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Bertet  2012 SV Bietigheim 01:35,48
Bahn 2 Dangyi Wang  2008 TSV Ludwigsburg 01:34,79
Bahn 3 Nico Lalka  2008 VfL Herrenberg 01:33,31
Bahn 4 Tarik Sabanovic  2009 TSV Ludwigsburg 01:31,66
Bahn 5 Julian Hannes Schnieder  2008 Wfr. Leonberg 01:32,35
Bahn 6 Felix Stumpf  2012 VfL Sindelfingen 01:33,76
Bahn 7 Julian Haupert  2010 SV Bietigheim 01:35,44
Bahn 8 Gianluca Giuliano  2011 VfL Sindelfingen 01:35,64

Lauf 10/15 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cecil Leonhart  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,47
Bahn 2 Michael Reister  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:29,70
Bahn 3 Jakob Lillich  2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:29,60
Bahn 4 Maximilian Fochtner  2011 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:28,78
Bahn 5 David Albrecht  2006 TV Plochingen 01:28,82
Bahn 6 Julian Fietz  2009 SV Waiblingen 01:29,64
Bahn 7 Emil Lieby  2010 SV Schwäbisch Gmünd 01:30,43
Bahn 8 Marco Villena Schumacher  2008 TSV Ludwigsburg 01:30,82
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 11/15 - Prämienlauf (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miko Brenner  2008 TSV Schmiden 01:28,56
Bahn 2 Emil Goricanec  2009 SSG Pforzheim 01:28,00
Bahn 3 Johannes Reister  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:27,04
Bahn 4 Moritz Odenwald  2009 TSV Bernhausen 01:25,84
Bahn 5 Marcel Ediger  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,72
Bahn 6 Joakim Wiest  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:27,58
Bahn 7 Aurelius Weible  2008 SGR Karlsruhe 01:28,10
Bahn 8 Erwin Kreider  2011 Sport-Union Neckarsulm 01:28,66

Lauf 12/15 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 01:25,00
Bahn 2 Christian Lolenko  2009 SV Region Stuttgart 01:23,72
Bahn 3 Lukas Pfeifer  1998 SSG Heilbronn 01:23,37
Bahn 4 Max Wurach  2008 SV Waiblingen 01:22,35
Bahn 5 Thomas Burkat  2006 SV Region Stuttgart 01:22,70
Bahn 6 Sandro Adeishvili  2009 SGR Karlsruhe 01:23,42
Bahn 7 Mats Hagemann  2007 SSG Pforzheim 01:24,55
Bahn 8 Lukas Depner  2006 SV Region Stuttgart 01:25,35

Lauf 13/15 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 01:20,93
Bahn 2 Carmelo Becker  2005 TSV Bernhausen 01:18,58
Bahn 3 Arsenii Dzhemula  2007 SV Böblingen 01:16,19
Bahn 4 Jan-Philipp Gnad  2001 SGR Karlsruhe 01:11,93
Bahn 5 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 01:14,90
Bahn 6 Robin Gabriel Wedel  2007 SV Region Stuttgart 01:17,83
Bahn 7 Nils Hartmann  2003 SG Glems 01:20,19
Bahn 8 Luis Ruff  2008 TSV Freudenstadt 62 01:22,24

Lauf 14/15 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Schippert  2009 Spvgg Weil der Stadt 01:20,56
Bahn 2 Tobias Gibis  1992 Wfr. Leonberg 01:18,01
Bahn 3 Erik Reimer  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:15,71
Bahn 4 Manuel Enrico Tomm  2006 SSV Lahr 01:09,08
Bahn 5 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,54
Bahn 6 Cedric Laurin Klimt  1997 SG Glems 01:17,45
Bahn 7 Dominik Wolber  2004 SV Böblingen 01:19,98
Bahn 8 Albert Eisfeld  2005 Spvgg Weil der Stadt 01:21,67

Lauf 15/15 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Kreisl  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:20,36
Bahn 2 Christian Toryanik  2010 SSV Lahr 01:17,99
Bahn 3 Carlos Bergfort  2001 SV Böblingen 01:14,91
Bahn 4 Fabian Blessing  2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:08,14
Bahn 5 Luca Müller  2007 SV Bietigheim 01:12,14
Bahn 6 Andrej Mudrov  2007 SV Böblingen 01:17,08
Bahn 7 Vadim Soshnyev  2007 SSG Pforzheim 01:19,22
Bahn 8 Luka Ivankovic  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:20,96

ca. 10 min Pause



Meldeergebnis Seite: 25
13. Internationaler Sendercup 18.05.2023 13:19
Wasserfreunde Mühlacker 1920 e.V.

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2012 Wasserfreunde Mühlacker 1920 03:10,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 SSG Pforzheim 02:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2015 SG Weinheim-Hohensachsen 02:20,72
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:50,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2008 SV Böblingen 02:11,76
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 02:00,54
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:02,34
Bahn 8 3. Mannschaft (X)  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:45,00

Lauf 2/2 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  Offen VfL Herrenberg 02:50,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen TV Plochingen 02:28,84
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SG Glems 02:08,99
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Spvgg Weil der Stadt 02:07,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SV Böblingen 02:07,37
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  Offen Wfr. Leonberg 02:16,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen SG Glems 02:31,99
Bahn 8    


